2022 年 6 月 30 日

各 位
会 社 名  スターツコーポレーション株式会社

代表者名  代表取締役社長 磯﨑 一雄

（コード番号: 8850  東証プライム市場）

問合せ先  取締役   村松 久行
  （TEL   03-6202-0111)

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社であります株式会社豊州について、支配株主等に関する事項は、下記のとおりになり

ますので、お知らせいたします。
記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等
（2022 年３月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

株式会社豊州
その他の関

係会社
16.05 ― 16.05 なし

２．支配株主等の企業グループにおける上場会社の位置付け及び支配株主等との関係
  株式会社豊州は、当社役員及びその近親者が 100％出資する会社であり、主に不動産賃貸業を行っておりま

す。当社の代表取締役２名が株式会社豊州の取締役を兼務しております。取引関係につきましては、同社が

所有する不動産の管理を受託しておりますが、取引条件につきましては当社の独立性を制限することなく、

一般的取引条件と同様に決定しております。

（役員の兼務状況）

役職 氏名 親会社等での役職 就任理由

代表取締役会長 村石 久二 株式会社豊州 取締役 株式会社豊州の設立者

代表取締役副社長 村石 豊隆 株式会社豊州 代表取締役 経営体制の強化のため

 （注）当社の取締役 12名のうち、親会社等との兼任役員は当該 2 名のみであります。

３．支配株主等との取引に関する事項
  当社は、株式会社豊州が所有する不動産の管理について、取引を行っております。

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況
  取引条件につきましては、一般の取引条件と同様の扱いとしており、少数株主の利益を害することのないよ

う取締役会及び監査役会で業務執行の監視を行っております。

５．その他投資者が会社情報を適切に理解・判断するために必要な事項
  該当事項はございません。

６．親会社等が継続開示会社等ではない旨
  株式会社豊州は、継続開示会社等ではありません。

７．親会社等の将来的な企業グループにおける位置付けその他親会社等との関係
  将来的な企業グループにおける位置付けその他親会社等との関係において、変更の予定はございません。

以 上